ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / UBND-VPTK

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 4444/QĐ-UBND, ngày

24/11/2023 của UBND tỉnh về

việc công bố Danh mục thủ tục

hành chính được sửa đổi trong

lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tư

pháp/UBND cấp huyện/UBND

cấp xã.

Thị trấn Hà Trung, ngày       tháng 12  năm 2023

Kính gửi:

-  ông ch c chuy n môn UBND thị trấn H  Trung

-  ác tiểu khu tr n địa b n thị trấn H  Trung.

Thực hiện Quyết định số thực hiện Quyết định số 4444/QĐ-UBND, ngày

24/11/2023 của UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục h nh chính được sửa

đổi trong lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp/UBND cấp

huyện/UBND cấp xã.

 hủ tịch UBND thị trấn H  Trung triển khai thực hiện nội dung Quyết định số

4444/QĐ-UBND, ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa tr n địa b n thị trấn

Hà Trung.

Y u cầu bộ phận TN&TKQ thị trấn tổ ch c ni m yết công khai v  triển khai

thực hiện nội dung Quyết định số 4444/QĐ-UBND, ngày 24/11/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục h nh chính được sửa đổi trong

lĩnh vực Hộ tịch thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã tại trụ sở l m việc

v  tr n trang thông tin điện tử của đơn vị.

(Gửi kèm Quyết định số 4444/QĐ-UBND, ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh)

 hủ tịch UBND thị trấn H  Trung y u cầu công ch c chuy n môn tiếp tiếp

nhận giải quyết TTH  nghi m t c triển khai thực hiện  các tiểu khu biết thông báo

rộng rãi nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Như tr n

- Trang thông tin điện tử thị trấn

- Lưu: VT  VPTK.

KT. CHỦ TỊCH

 H  CHỦ TỊCH

N    n N  c     n

		2023-12-04T09:29:36+0700

		2023-12-04T10:42:45+0700

		2023-12-04T10:42:51+0700

		2023-12-04T10:44:10+0700